
2023 年 8 月 26 日 

第 36 回 夏祭り 慰労会のご案内 
六甲アイランドＣＩＴＹ自治会 事業部 

残暑厳しい中、六甲アイランド夏祭りに積極的にご参加ご協力頂きありがとうございます。 

さて、ボランティア参加頂いた皆様方への感謝を込めた慰労会(兼反省会)を企画しております。 

当日は、祭りの情景のスクリーン映写等も予定しておりますので、皆様のご意見・感想などお

聞かせいただきたいと存じます。 

ご多用の折とは存じますが、ふるってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

会場予約の都合上、ご参加の最終確認をいたしたく思いますので、お手数ですが参加の可否を下

欄にご記入のうえ、8 月 31 日(木曜)迄に、「ふれあい会館」へＦＡＸ または持参くださるよう、

お願い申しあげます。 

〔ふれあい会館ＦＡＸ番号：０７８-８５７－７３７６〕 

記 

■ 日時 ： 2023 年９月２日（土） 午後６時～ 

■ 会場 ： ホテルプラザ神戸  18 階  宴会場 『穹(そら)』 

電話 ： 078-846-5409 

■ 会費 ： 2,000 円/人（会場にて徴集させて頂きます） 

 

＜返信欄＞ 

RIC 自治会 事業部宛                                        締切：８月３１日（木曜）  

FAX ： 078-857-7376 

RIC 夏祭り慰労会 参加申込み 

街区名 

所属名 等 
お名前 連絡先 

慰労会(9/２) 

出席 欠席 

          

          

          

          

＊その他コメント欄： 

 


